j termino floti Compareř, pœnam oftobo- 
I noium folidorum Judici luät, qtu n ^
‘ tfor ad o£to dits pro tertio CitQri faciac ;
I Krr 4 qü‘
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i qui fi terhc. non comparuerit, Ačtorcau 
.un fuam contra reum obtinebiE, ufque 

ad ěxceptíonetn auxilianam , ad quam 
irfipottandam leu proJüèendam oûo dies 
illi conctdi debent. Nerr.ini deinceps 
dilacio termini ad Procuratorem conce- 
datur , curť) Procuratores fint in hoc lo
co. Si quis vero diem juridicum acce
ptai noluerit, ’d adn.'tti ei debet, fed 
nonmti aû octo dies: in quo termino A- 
ctor querelam ffiam in fcriptis paratam 
habeat, ubi id ScaLini pro caufæmagni 
tudine habere pnílulaverint, & eam ip- 
làm querelam fuam idem Aftor reo con- 
vento tradat, qui o&o d:es ad refpunden- 
dum habebit. Sic quod in his quatuor- 
decim diebus & querela & reiponfum 
producatur & confirmctur. Et deinde 
in eodem bannito tempore debent partes 
utræque probationes iuas nominare. Ad 
quas probationes cuilibet parti ipecialis 
terminus áífignetur; fecundum exijren- 
tiam probationnm, hoc eft ad eam pro- 
Lationem , quam habere pars potcft, in- 
tra Urbem 8- dies, intra TerrashasPruf- 
fiæ per 14. dies, extra Terras Prufiiæ 3. 
menfcs, ultra mare & arenarn annum & 
diem.

Poftremo cum quifpiam civium habe
bit aliquid inter Coniulatum , vel Offî- 
cialem Domini Epifcopi, de quo, quan- 
do velit, is querelam & injunam fuam 
coram Nobis autPofteris noihis Regibus 
Poloniaa, uti fuis legitimis & haereditariis 
Dominis, jure mediante, deponere , et 
juftidam quærere dehebit: neque d cui- 
p.am ncgari aut prohiberi poflit. Qui 
vero contrarium fecerit , & querelam 
ffiam ad communes cives vel plebem de- 
tulerit, uttumultum& motum popula
rem e.xcitaret, is legitime conviftus ulti
mo fupplieio pumri debet.

Omneš autem & fingulæ Conftitutio- 
nes & Ąi tic uli fupra nominati teneantur 
& oblèrvencur diligentiflime, fub deti 
to fidelitatis & fubjectionis, & iub pccnis 
gravifîîmis, tam a Magiftratu, quam ab 
omnibus incolis aut advenis hujus Civita
tis noftræ Gedanenfis ad arbitrium no- 
ftrum, aut Succeflbcuni noftrorum Re^ 
gum Polonia, ita, ut per Nos, vel tp 
fos Succefibres noftros pro temporum 
vicifiitudine & necefîîtate mutari, refor- 
mari , minui, àugerive femper poffint.

In ccjus rei tefhmomum figillum no- 
flrumeft fubimpieiTLm. Datum in Cf 
vitate uoftra Gedanenfi Feria tertia pro- 
xima ante Feftum S. Map-« Magdalenie, 
Anno Domini MDXXVI. Regni vero 
noftri v gefimo.
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Oräinationes per CommiJJarm Rh 15261 
gios pro Ci’citate Brumber- 
gensi facta, qui bus ca, quď rem 
tarn Ecclcjkfhsaw, quam Civilem 
concernant, äifpoimvtur, & Ci- 
vitas ipfa in poteflutem Epifco- 
pi äimittitur. Datum in Biuns- 
bergk An. Dom. 1516. Die ig. 
MenfísAuguíft. Ex Arch. Re
gln Uh. Leg. ER